
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 26:1-12

Herra, hanki minulle oikeutta!

1. Daavidin psalmi. **Herra**, hanki minulle oikeutta [*Auta minut oikeuteeni, tai: tuomitse asiani. Vapaasti: Julista minut viattomaksi, Herra]! Minä olen elänyt [*vaeltanut] nuhteettomasti ja luottanut horjumatta Sinuun [*minä luotan Herraan enkä horju]. 2. Tutki minut [*minua], Herra, koettele minua, tutki sydämeni ja ajatukseni [*pane minut koetukselle, puhdista sisimpäni ja sydämeni].

3. **O**len aina pitänyt mielessäni armosi, olen elänyt Sinun totuutesi mukaan. 4. En ole istunut valehtelijoiden parissa enkä lyöttäytynyt pettureiden joukkoon [*En istu valehtelijoiden seurassa (kirj. valheen miesten seurassa) enkä kulje

teeskentelijöiden kanssa]. 5. Olen karttanut pahantekijöiden seuraa [*Minä vihaan pahojen seuraa] ja pysynyt kaukana jumalattomista.

Daavid ei väittänyt olevan synnitön - synnittömyyshän ei ole edes mahdollista turmeltuneen luontomme tähden. Daavid anoo tässä Jumalaa puhdistamaan hänen maineensa valheellisista syytöksistä. Mitä me teemme kohdatessamme väärinymmärrystä ja valheellisia väittämiä itsestämme? Varmasti Daavidin tavoin olisi hyvä rukouksessa kertoa kaiken Herralle.

Olipa kohdallamme syyllisyyttä tai ei, saamme tulla Jeesuksen sovintoveren kautta Jumalamme eteen puhdistettuina ja vapautettuina. Jeesus on jo sovittanut kaiken puolestamme.

Meidän on tärkeää miettiä, miksi olisimme syntisten seurassa. On eri asia rypeä synnin lätäköissä, kuin näyttää sieltä tietä pois. Ymmärrämme Jeesuksen tarkoituksen voittaa syntiset. Siksi Hän meni heidän luokseen.

6. **Herra, minä pesen käteni, olen puhdas** [*pesen käteni viattomuudessa (ilmaisu viittaa rituaaliseen pesuun syyttömyyden vakuuttamiseksi)]. **Minä kierrän sinun alttariasi 7. ja laulan Sinulle kiitoslaulua** [*antaakseni kuulua kiitoksen äänen], **kerron kaikille ihmeellisistä teoistasi** [*julistaakseni ihmetekojasi]. 8. **Herra, minä rakastan temppeleäsi** [*huoneesi sijaa], **Sinun kirkkautesi asuinsijaa.**



9. **Älä tempaa minua** [*sieluani] pois syntisten mukana, **älä anna minun kuolla murhamiesten** [*verenvuodattajien] kanssa. 10. **Heidän kätensä ovat rikosten tahraamat, heidän**



kouransa lahjuksia täynnä. 11. Mutta minä olen elänyt nuhteettomasti [*Minä vaellan nuhteettomasti]. Herra, ole minulle armollinen ja pelasta [*lunasta] minut!

Daavid huudahti rakastavansa Jumalan ylistämistä tässä Jumalan kirkkauden asumuksessa.

”Ja Daavid hyppi kaikin voimin Herran edessä, ja Daavid oli puettu pellavakasukkaan. Niin Daavid ja koko Israelin heimo toivat Herran arkin riemun raikuessa ja pasunain pauhatessa.

”Ja kun he olivat tuoneet Herran arkin ja asettaneet sen paikalleen majaan, jonka

Daavid oli sille pystyttänyt, uhrasi Daavid polttouhreja ja yhteysuhreja Herran edessä. Ja kun Daavid oli uhrannut polttouhrin ja yhteysuhrit, siunasi hän kansan Herran Sebaotin nimeen.” 2.Sam. 6:14-15, 17-18

12. Minä seison vahvalla perustalla [*tasaisella maalla]. Juhlivan kansan keskellä minä kiitän Sinua, Herra [*Seurakunnan kokouksissa minä ylistän Herraa].

Valitammeko ongelmistamme toinen toisillemme, vai kertoisimmeko sen sijaan Jumalan hyvydestä toisillemme?

Daavid kyllä kertoi huolensa ja murheensa Jumalalle, mutta hän myös ylisti ja kiitti Herraa- Hänen armostaan ja hyvydestään. Pitäisikö meidänkin oppia ylistämään ja kiittämään Herraa rukouksissamme?

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com